
Oblastní mistrovství Severní Moravy v drezuře + ČP ČJF

ESC Olomouc, 2024-07-12 - 2024-07-14

Datum tisku:: 12-07-2024 14:16:39

11_/JU/S
Start 13:35 Aréna: A 

(12-07-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 11_ / JU/S / 11: - JU/2022 - kvalifikační kolo ČP 2024 v drezuře – “Junioři”, JU/2022 - FEI-S

(Competition No: 11_ / )

C - Susan Hoevenaars - Mezinárodní (10049012), E - Danielle Joosten - Mezinárodní (), M - Łukasz Walter - Mezinárodní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 67,333
(1)

66,000
(1)

66,167
(1)

66,500
(1)

800 CZK

2 67,333
(1)

65,333
(2)

63,000
(2)

65,222
(2)

700 CZK

3 67,000
(3)

62,500
(3)

61,500
(3)

63,667
(3)

600 CZK

4 62,000
(4)

62,500
(3)

60,500
(4)

61,667
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Celková cena: 2100,00 CZK

Vendula FAJFRLÍKOVÁ (J.2008)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)

FORTNITE (53)
HANN / GER / Valach / 2016 (8) / 
DE431316932316 / tm. Hd. / Fürsten-Look / Devina / Donnerhall
Helmut G.Heidmeyer / Mgr.Ing.Kopuletý Martin (KJ14Q1)

Lenka ŠEVČÍKOVÁ MELICHAR
Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (G0264 / ML0039)

COPENHAGEN (50)
AUTWB / AUT / Valach / 2014 (10) / 
04001721-00269-14 / tm. Hd. / Canaster I / Bonita 16 / Clintino
Stefan Peter / Ševčíková Melichar Lenka (KJ0X2H)

Kamila KADLECOVÁ (J.2006)
Jezdecký klub Ronex z.s. (V0802 / MA0117)

FLIERE FLUITER (52)
KWPN / NED / Valach / 2010 (14) / 
528003201007865 / Ryz. / Tango / Janora / Michelangelo
J.C.Henzen / Kadlecová Kamila (KJ10ZD)

Anna MICHALÍKOVÁ (JM.2009)
Equine Sport Center Olomouc, o.p.s. (J1237 / MH0340)

DAISY 60 (54)
OLDBG / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
DE433332140415 / č. Hd. / Fürst Wilhelm / Dancing Lady / Sir Donnerhall I
Miškechová Eva / Michalík Petr (KJ0WZ8)
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